PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 438, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Esporte e Lazer
Data de Publicação: 22 de janeiro de 2025

WELLINGTON DE ALMEIDA COSMO,Secretário Municipal de Esportes e Lazer,  usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto Municipal nº 4.706, de
02 de fevereiro de 2017

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/27924/czV7BwggB6Mhq6lMsl3wVq0-3J2q78iS.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/27924/czV7BwggB6Mhq6lMsl3wVq0-3J2q78iS.pdf